
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 23:48:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 1696

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços Serviços de sistema informatizado integrado oficial de comunicação interna e externa para
gestão documental eletrônica, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Serviços de sistema informatizado integrado oficial de comunicação interna e externa para gestão
documental eletrônica, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00Termo de Homologação Baixar

07/12/2022 00:00:00Análise de Recurso - Termo de Deliberação (PL2) Baixar

04/11/2022 00:00:00Análise da Prova Conceito Baixar

04/11/2022 00:00:00Ata da Sessão Pública de Divulgação de Análise... Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/pservicos-servicos-de-sistema-informatizado-integrado-oficial-de-comunicacao-interna-e-externa-para-gestao-documental-eletronica-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b1efe9fcb858cbbebd8b58150d47d41.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae160b00aeff6acbf94903519b374924.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd0c65d4bdadb517603f3e3b032b7317.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3a57c21f12e5c7646cec62ebc3a632.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00Termo de Deliberação Baixar

22/08/2022 00:00:00Suspensão Baixar

08/08/2022 00:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2023 PL2 REP... 20/03/2023 19/03/2023 R$ 43.976,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1696 18 Pregão Eletrônico 06/09/2022 Baixar

1696 18 Pregão Eletrônico 27/10/2022 Baixar

1696 18 Pregão Eletrônico 31/10/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff80d3d3e70232fb17c683b6c9a6cc31.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0444e304842571c250acc42c8e80110d.docx
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1014415dc6c08eb38ffcacf9495e257a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7430
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dc22742bbfca8f47e878ae1383067cad.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7cbacedb6cbee7b60ab3434272392d34.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c3adb4c2481bd385c3de3e4e3de96053.pdf

